
Uchwała Nr XVIII/126/2008 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 20 maja 2008 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność gminy gruntu z zasobów 

Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa położonego w obrębie geodezyjnym 

Lipusz, oznaczonego nr geodezyjnym 569/3 o powierzchni 0,4700 ha. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm. ) w związku z 

art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa ( tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700 wraz z późn. zm. 

) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność gminy gruntu z zasobów  

    Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa położonego w obrębie geodezyjnym  

    Lipusz, oznaczonego nr geodezyjnym 569/3 o powierzchni 0,4700 ha, KW Nr 20252. 

2. Przejęty grunt zostanie przeznaczony na cel publiczny związany z budową  miejsca  

    postojowo – wypoczynkowego przy drodze publicznej przy projektowanym szlaku  

    rowerowym ( w tym posadowienie obiektów małej architektury, budowa miejsc  

    postojowych dla samochodów osobowych do 10 stanowisk włącznie ). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                        Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


